hasta la efectiva emisión de bono convertible por el mismo importe, momento a partir del cual 

el contrato de préstamo quedará amortizado. Después de la conversión, el bono convertible con 

vencimiento el 31 de diciembre de 2026 por importe máximo de principal de tres millones de 

euros (3.000.000,00 €), más un máximo de seiscientos dos mil veinticinco euros (602.025,00 €) 
de intereses capitalizables, será suscrito según el siguiente detalle: 

Bonista Bonos suscritos 
Importe nominal 

de cada bono 
Importe nominal 

total 

Inveready Convertible 
Finance I, FCR 

13,43 100.000 € 1.343.000 € 

Inveready Convertible